Edital nº 20/2025  Pitanga, 10 de março de 2025.

Divulga o(a) aprovado(a) no Processo

Seletivo para Monitoria com concessão

de bolsa do curso de Direito da Faculdade

de Ensino Superior do Centro do Paraná

– UCP.

A Direção Geral e a Coordenação do Curso de Direito da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas atribuições legais, TORNAM

PÚBLICA, a divulgação do(a) aprovado(a) no Processo Seletivo para provimento da vaga

de Monitoria n o  N P J  do Curso de Direito da UCP.

ACADÊMICO(A) RESULTADO

ANDRESSA LUCASIEVIZ APROVADA

O(a) aprovado(a) está convocado(a) para assumir no dia 12 de março de 2025.

__________________________

Profª Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

Profª Tatiani Maria Garcia de Almeida

Coordenadora do Curso de Direito